湖南工业大学关于 2020 年春季延迟开学

有关事项的通知

各位同学、家长：

大家新年好！

根据中共湖南省委、省政府及教育厅关于疫情防控工作的最新部

署，经学校疫情防控工作领导小组研究决定，学校开学时间不早于 2

月 24日。现就 2020年春季延迟开学有关事项通知如下：

1.学校将视疫情的防控情况和上级有关要求确定正式开学时间，

开学时间将至少提前 10日通过学校主页（http://www.hut.edu.cn）、

学校公众号（hutzhuzhou）等官方平台正式发布，届时敬请大家关注

并相互转告。

2.学校在正式开学前实行封闭化管理，学生宿舍、教学楼、实验

室、图书馆、体育馆等场所均一律实行封闭管理，任何同学不得以任

何理由入内。

3.全体同学要自觉增强防控意识、责任意识和纪律意识，必须严

格遵守有关通知要求，不信谣不传谣，未经批准一律不得提前返校。

对违反规定提前返校及私自进入宿舍者，一律按照学校有关规定严肃

处理。

4.请大家密切关注疫情，按照相关要求及时妥善采取防护措施，

养成良好卫生习惯，定期自测体温，减少不必要的外出和集会；要积

极配合学校进行健康排查、统计等疫情防控相关工作，如有刻意瞒报、

谎报、提供虚假信息者，一律按照学校有关规定严肃处理。

5.学校面向广大师生提供心理咨询服务，包括情绪疏导、情感支

持及危机干预等，帮助大家及时调整因疫情带来的不良情绪。咨询时

间：周一至周日 8:30-11:30，14:30-17:00。咨询方式：加 QQ

1447299498采取一对一语音心理辅导。

在大家的理解、配合和大力支持下，学校疫情防控工作正在稳步

推进。为了切实保障全体同学身体健康与生命安全，学校将全力做好

疫情防控、校园卫生安全、开学报到等各项工作，坚决把同学们的利

益放在首位。让我们大家一起携手共克时艰、战胜疫情！

祝大家假期愉快！平安健康！阖家幸福！

湖南工业大学

2020年 2月 2日